Page / Página / 页 / стр. /  ������  1/19
UNION INTERNATIONALE DES TELECOMMUNICATIONS
BUREAU DES RADIOCOMMUNICATIONS
INTERNATIONAL TELECOMMUNICATION UNION
RADIOCOMMUNICATION BUREAU
UNIÓN INTERNACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
OFICINA DE RADIOCOMUNICACIONES
RES 609 (Rév.CMR-07) RES 609 (Rev.WRC-07) RES 609 (Rev.CMR-07)

107540052 CHN  CHINASAT-ROUTE2 60.5 A 26.02.2007 API/A 4510 2591 G NO Input DOC --
107540053 CHN  CHINASAT-ROUTE3 71.7 A 26.02.2007 API/A 4511 2591 G NO Input DOC --
107540054 CHN  CHINASAT-ROUTE4 83 A 26.02.2007 API/A 4512 2591 G NO Input DOC --
107540055 CHN  CHINASAT-ROUTE5 92.2 A 26.02.2007 API/A 4513 2603 G NO Input DOC --
107540056 CHN  CHINASAT-ROUTE6 105 A 26.02.2007 API/A 4514 2591 G NO Input DOC --
107540057 CHN  CHINASAT-ROUTE7 115.5 A 26.02.2007 API/A 4515 2591 G NO Input DOC --
107540058 CHN  CHINASAT-ROUTE8 125 A 26.02.2007 API/A 4516 2591 G NO Input DOC --
107540059 CHN  CHINASAT-ROUTE9 125.7 A 26.02.2007 API/A 4517 2591 G NO Input DOC --
107540060 CHN  CHINASAT-ROUTE10 126.1 A 26.02.2007 API/A 4518 2591 G NO Input DOC --
107540061 CHN  CHINASAT-ROUTE11 136.5 A 26.02.2007 API/A 4519 2591 G NO Input DOC --
107540062 CHN  CHINASAT-ROUTE12 137 A 26.02.2007 API/A 4520 2591 G NO Input DOC --
107540063 CHN  CHINASAT-ROUTE13 146 A 26.02.2007 API/A 4521 2591 G NO Input DOC --
107540064 CHN  CHINASAT-ROUTE14 152 A 26.02.2007 API/A 4522 2591 G NO Input DOC --
107540065 CHN  CHINASAT-ROUTE15 163 A 26.02.2007 API/A 4523 2591 G NO Input DOC --
107540066 CHN  CHINASAT-ROUTE16 -178.5 A 26.02.2007 API/A 4524 2591 G NO Input DOC --
100543887 CHN  COMPASS-110.5E 110.5 A 05.01.2004 API/A 1302 2512 G 5th meeting DOC * A
101520012 CHN  COMPASS-110.5E 110.5 C 10.01.2001 CR/C 800 2489 G 5th meeting DOC * No PFD excess
103500418 CHN  COMPASS-110.5E 110.5 N 17.10.2007 PART 1 2611 G 5th meeting DOC * No PFD excess
100543886 CHN  COMPASS-140E 140 A 05.01.2004 API/A 1303 2512 G 5th meeting DOC * A
101520013 CHN  COMPASS-140E 140 C 10.01.2001 CR/C 801 2489 G 5th meeting DOC * No PFD excess
Page / Página / 页 / стр. /  ������  8/19
ntc_id adm ntwk_org sat_name long_nom ntf_rsn d_rcv ssn_ref ssn_no ific_no ntc_type
Annex
to RES-609
BR Report **
(instructs the
Bureau 2
of RES 609)
103500419 CHN  COMPASS-140E 140 N 17.10.2007 PART 1 2611 G 5th meeting DOC * No PFD excess
103540921 CHN  COMPASS-160E 160 A 31.12.2003 API/A 2996 2512 G 5th meeting DOC * A
105520009 CHN  COMPASS-160E 160 C 07.01.2005  CR/C/ 1526 2552 G 5th meeting DOC * No PFD excess
100543884 CHN  COMPASS-58.75E 58.75 A 05.01.2004 API/A 1300 2512 G 5th meeting DOC * A
101520010 CHN  COMPASS-58.75E 58.75 C 10.01.2001 CR/C 798 2489 G 5th meeting DOC * No PFD excess
103500416 CHN  COMPASS-58.75E 58.75 N 17.10.2007 PART 1 2611 G 5th meeting DOC * No PFD excess
100543885 CHN  COMPASS-80E 80 A 05.01.2004 API/A 1301 2512 G 5th meeting DOC * A
101520011 CHN  COMPASS-80E 80 C 10.01.2001 CR/C 799 2489 G 5th meeting DOC * No PFD excess
103500417 CHN  COMPASS-80E 80 N 17.10.2007 PART 1 2611 G 5th meeting DOC * No PFD excess
100543888 CHN  COMPASS-H N-GSO A 05.01.2004 API/A 1305 2513 N 5th meeting DOC * No PFD excess
103500420 CHN  COMPASS-H N-GSO N 31.12.2003 PART 2 2563 N 5th meeting DOC * No PFD excess

of RES 609)
107520019 J  MTSAT-C-140E 140 C 11.02.2007 CR/C 1946 2595 G 6th meeting DOC PFD excess
106540301 J  MTSAT-C-145E 145 A 11.08.2006 API/A 4277 2578 G 6th meeting DOC A
107520020 J  MTSAT-C-145E 145 C 11.02.2007 CR/C 1947 2595 G 6th meeting DOC PFD excess
102540482 J  N-SAT-HEO2 N-GSO A 27.12.2002 API/A 2471 2490 N 6th meeting DOC A
104500548 J  N-SAT-HEO2 N-GSO N 28.12.2004 PART 2 2603 N 6th meeting DOC PFD excess
106540481 J  QZSS-1 N-GSO A 01.09.2006 API/A 4295 2581 N 6th meeting DOC A
107520015 J  QZSS-1 N-GSO C 01.03.2007 CR/C 1952 2606 N 6th meeting DOC PFD excess
103540536 LUX  MSS-1 N-GSO A 01.08.2006 API/A 2806 2579 N NO Input DOC --
107540142 NIG  NIGCOMSAT-1A -19.2 A 18.04.2007 API/A 4605 2596 G NO Input DOC --
107540143 NIG  NIGCOMSAT-1D 22 A 18.04.2007 API/A 4606 2596 G NO Input DOC --
105540190 NIG  NIGCOMSAT-1G 42.5 A 03.03.2005 API/A 3567 2543 G 4th meeting DOC * A
106520040 NIG  NIGCOMSAT-1G 42.5 C 01.03.2006 CR/C 1796 2576 G 4th meeting DOC * No PFD excess
92540003 RUS  GLONASS-M N-GSO A 12.03.2002 API/A 2264 2476 N 4th meeting DOC * A
97500304 RUS  GLONASS-M N-GSO N 21.05.2003 PART 2 2578 N 4th meeting DOC * No PFD excess
107540541 TUR  TURKSAT-112E-B 112 A 29.06.2007 API/A 4701 2604 G NO Input DOC --
107540532 TUR  TURKSAT-17E-B 17.3 A 31.12.2007 API/A 4692 2612 G NO Input DOC --
108540396 TUR  TURKSAT-19W-A -19 A 27.06.2008 API/A 5252 2625 G NO Input DOC --
108540394 TUR  TURKSAT-2.5W-A -2.5 A 27.06.2008 API/A 5250 2625 G NO Input DOC --
107540533 TUR  TURKSAT-25E-B 25 A 29.06.2007 API/A 4693 2604 G NO Input DOC --
108540397 TUR  TURKSAT-28.5W-A -28.5 A 27.06.2008 API/A 5253 2625 G NO Input DOC --
107540534 TUR  TURKSAT-31E-B 31 A 29.06.2007 API/A 4694 2604 G NO Input DOC --
107540535 TUR  TURKSAT-37E-B 37 A 29.06.2007 API/A 4695 2604 G NO Input DOC --
107540536 TUR  TURKSAT-42E-B 42 A 29.06.2007 API/A 4696 2604 G NO Input DOC --
107540537 TUR  TURKSAT-50E-B 50 A 29.06.2007 API/A 4697 2604 G NO Input DOC --
107540538 TUR  TURKSAT-56E-B 56 A 29.06.2007 API/A 4698 2604 G NO Input DOC --
107540539 TUR  TURKSAT-73.5E-B 73.5 A 29.06.2007 API/A 4699 2604 G NO Input DOC --
107540531 TUR  TURKSAT-8.5E-B 8.5 A 29.06.2007 API/A 4691 2604 G NO Input DOC --
108540395 TUR  TURKSAT-9.5W-A -9.5 A 27.06.2008 API/A 5251 2625 G NO Input DOC --
107540540 TUR  TURKSAT-98E-B 98 A 29.06.2007 API/A 4700 2604 G NO Input DOC --
105540826 TUR  TURKSAT-EUX25 25 A 06.06.2006 API/A 3927 2605 G NO Input DOC --
105540827 TUR  TURKSAT-EUX31 31 A 06.06.2006 API/A 3928 2605 G NO Input DOC --
105540828 TUR  TURKSAT-EUX37 37 A 06.06.2006 API/A 3929 2605 G NO Input DOC --
Page / Página / 页 / стр. /  ������  12/19
ntc_id adm ntwk_org sat_name long_nom ntf_rsn d_rcv ssn_ref ssn_no ific_no ntc_type
Annex
to RES-609
BR Report **
(instructs the
Bureau 2
of RES 609)
105540829 TUR  TURKSAT-EUX42 42 A 06.06.2006 API/A 3930 2605 G NO Input DOC --
105540830 TUR  TURKSAT-EUX50 50 A 06.06.2006 API/A 3931 2605 G NO Input DOC --
105540831 TUR  TURKSAT-EUX56 56 A 06.06.2006 API/A 3932 2605 G NO Input DOC --
105540832 TUR  TURKSAT-EUX61 61 A 06.06.2006 API/A 3933 2605 G NO Input DOC --
105540833 TUR  TURKSAT-EUX72 72 A 06.06.2006 API/A 3934 2605 G NO Input DOC --
101540300 USA  INTNL SPACE STATION N-GSO A 19.02.2001 API/A 1804 2442 N NO Input DOC --
101500582 USA  INTNL SPACE STATION N-GSO N 24.09.2002 PART 2 2507 N NO Input DOC --
100544007 USA  LM-RPS-107.3W -107.3 A 02.06.2000 API/A 1385 2424 G 2nd meeting DOC * A
100520444 USA  LM-RPS-107.3W -107.3 C 30.01.2004 CR/C 770 2540 G 2nd meeting DOC * PFD excess